2

Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 31 июля 2019 года   № 89-П

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 01 июня 2017 года  № 87-П «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

                В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  ст.23 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского района   от 01 июня 2017 года  №87-П «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
- абзац подпункта 3 пункта 10 Административного регламента
«-письменное согласие собственников помещений в многоквартирном доме на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение и переустройство и (или) перепланировку такого помещения» изложить  в новой редакции:
«-протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
[bookmark: dst874]- согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.»
2.  Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                            А.В.Чеченкин

Исп.Абрамова В.И.